
Lavina se dává do pohybu: Povstání vysokých
armádních důstojníků na Západě a úplné
znění dopisu 124 amerických generálů ve
výslužbě, kteří se postavili na obranu své
vlasti
- CZ24 News | 16. května 2021

USA: Náš národ je ve velkém nebezpečí. Bojujeme o své přežití coby konstituční republika jako nikdy
jindy od našeho založení v roce 1776. Konflikt je mezi příznivci socialismu a marxismu na jedné
straně a stoupenci ústavní svobody na druhé.

Během voleb v roce 2020 v otevřeném dopise vyšších vojenských důstojníků, který podepsalo 317
generálů a admirálů ve výslužbě, se uvádí, že toto hlasování může být nejdůležitější od založení naší
země. „S Demokratickou stranou vítající socialisty a marxisty je náš historický způsob života v
sázce.“ Bohužel pravda tohoto prohlášení se rychle ukázala, počínaje volebním procesem samotným.

Bez férových a transparentních voleb, které přesně odrážejí vůli lidu, je naše konstituční republika
ztracena. Férovost voleb zajistí jedině to, že bude jednomu občanovi započítán právě jeden hlas na
základě vládou uznávaného dokladu totožnosti, podpisu apod. To dnes mnozí označují za rasistické
ve snaze vyhnout se spravedlivým a čestným volbám. Obvinění z rasismu k potlačení důkazů o
způsobilosti voličů je samo o sobě tyranskou taktikou zastrašování.

Kromě toho musí být v našich volebních procesech prosazováno „pravidlo zákona“, aby byla
zajištěna integrita. FBI a Nejvyšší soud musí jednat rychle, když se objeví volební nesrovnalosti, a ne
je ignorovat, jak tomu bylo v roce 2020. A konečně, HR1 a S.1 (volební zákony, upravující volební
právo ve prospěch demokratů – pokud budou schváleny, pozn. PP) by zničily spravedlivost voleb a
umožnily demokratům navždy zůstat u moci, což by porušilo naši ústavu a znamenalo by to konec
naší demokratické republiky.

https://cz24.news/lavina-se-dava-do-pohybu-povstani-vysokych-armadnich-dustojniku-na-zapade-a-uplne-zneni-dopisu-124-americkych-generalu-ve-vysluzbe-kteri-se-postavili-na-obranu-sve-vlasti/
https://cz24.news/lavina-se-dava-do-pohybu-povstani-vysokych-armadnich-dustojniku-na-zapade-a-uplne-zneni-dopisu-124-americkych-generalu-ve-vysluzbe-kteri-se-postavili-na-obranu-sve-vlasti/
https://cz24.news/lavina-se-dava-do-pohybu-povstani-vysokych-armadnich-dustojniku-na-zapade-a-uplne-zneni-dopisu-124-americkych-generalu-ve-vysluzbe-kteri-se-postavili-na-obranu-sve-vlasti/
https://cz24.news/lavina-se-dava-do-pohybu-povstani-vysokych-armadnich-dustojniku-na-zapade-a-uplne-zneni-dopisu-124-americkych-generalu-ve-vysluzbe-kteri-se-postavili-na-obranu-sve-vlasti/
https://cz24.news/lavina-se-dava-do-pohybu-povstani-vysokych-armadnich-dustojniku-na-zapade-a-uplne-zneni-dopisu-124-americkych-generalu-ve-vysluzbe-kteri-se-postavili-na-obranu-sve-vlasti/


Současná administrativa zahájila frontální útok na naše ústavní práva diktátorským způsobem,
obešla Kongres a rychle podepsala více než 50 vládních dekretů, kterými zvrátila efektivní politiku a
regulace předchozí administrativy. Zavedla úkony ke kontrole populace, jako jsou nadměrné
lockdowny, zavírání škol a podniků. Nejvíce alarmující je cenzura psaného a mluveného projevu, jež
je přímým útokem na naše práva.

Musíme podporovat politiky, kteří vystoupí proti socialismu, marxismu a progresivismu na podporu
konstituční republiky, a trvat na fiskálně zodpovědném vládnutí se zaměřením na všechny
Američany, zejména na střední třídu, nikoliv na skupiny extremistů, kteří jsou využívání, aby nás
rozdělili na znesvářené frakce.

Čtěte ZDE: Francie povstává proti globální tyranii: Vzbouřené generály podpořily tisíce vojáků a
policistů a čtvrt milionu občanů. Většina národa si přeje tvrdý zásah proti islamistům. Osvobodí
„generace ohně“ celou Evropu?

Otevřené hranice ohrožují národní bezpečnost nárůstem obchodování s lidmi, drogovými kartely,
vstupem teroristů, zdravotním nebezpečím, covidem a humanitárními krizemi. Ilegální přistěhovalci
zaplavují naši zemi přinášejíc vysoké ekonomické náklady, kriminalitu a snižování mezd. Musíme
obnovit hraniční kontroly a pokračovat ve stavbě zdi. Suverénní národy musí kontrolovat své
hranice.

Čína je pro Ameriku největší vnější hrozbou. Navázání kooperativních vztahů s čínskou
komunistickou stranou ji povzbudí v progresu směrem ke světové dominanci – vojenské, ekonomické,
politické a technologické. Musíme uvalit více sankcí a omezení, abychom zabránili dosažení jejího
cíle ovládnout svět a chránili americké zájmy.

Svoboda informací je zásadní pro bezpečnost naší republiky, jak dokládá svoboda projevu a tisku v 1.
dodatku naší ústavy. Cenzura projevu a šíření dezinformací vládními úředníky, soukromými subjekty
a médii je metoda k potlačení volného toku informací. Je to tyranská technika používaná v
uzavřených společnostech. Musíme tomuto nebezpečí čelit na všech frontách.

Opětovné schválení jaderné dohody s Íránem by vedlo k tomu, že by Írán získal jaderné zbraně spolu
s prostředky k jejich dodání, což by narušilo mírové iniciativy na Středním východě a pomohlo
terorismu, jehož slogany a cíle zahrnují „smrt Americe“ a „smrt Izraeli“. Musíme se postavit nové
dohodě mezi Čínou a Íránem a nepodporovat íránskou jadernou dohodu. Dále musíme pokračovat v
mírových iniciativách na Středním východě, v „Abrahamových dohodách“, a v podpoře Izraele

Zastavení ropovodu Keystone omezuje naší nedávno získanou energetickou nezávislost a způsobuje
energetickou závislost na zemích, které jsou nám nepřátelské, a zároveň likviduje cenná pracovní
místa v USA. Musíme znovu získat naši energetickou nezávislost pro národní bezpečnost a z
ekonomických důvodů.

Zneužití americké armády pro politické cíle, při rozmístění tisíců vojáků po budově Kapitolu, hlídání
plotů chránících politiky před neexistující hrozbou, spolu s prosazováním politiky politické
korektnosti, jako je rozporuplná praxe zvýhodňující menšiny, do armády na úkor bojové
připravenosti vážně zhoršuje připravenost bojovat a vyhrávat války pro naši zemi, což vytváří zásadní
problém národní bezpečnosti. Musíme podporovat naše vojáky a zaměřit se na bojovou připravenost.
Je třeba omezit destruktivní vliv takzvané politické korektnosti na naši armádu, který poškozuje
morálku a bojovou soudržnost.

Právní stát je zásadní pro naši republiku a bezpečnost. Anarchie, jak ji vidíme v některých městech,
nemůže být tolerována. Musíme podporovat bezpečnostní složky ve vymáhání práva a trvat na tom,



aby justiční orgány prosazovaly zákony pro všechny stejně spravedlivě a důsledně.

Duševní ani fyzický stav vrchního velitele nelze ignorovat. Musí být schopný rychle činit přesná
národně bezpečnostní rozhodnutí týkající se národní bezpečnosti. A to ve dne i v noci. Je to pro nás
otázka života a smrti. Nedávné dotazy kongresového vedení Demokratů ohledně prezidentova
jaderného kódu posílají nebezpečný signál jaderným protivníkům, a současně vyvolávají otázku, kdo
vlastně je v tomto směru odpovědný ve vedení naší země.

Demokraty ovládaný Kongres a současná administrativa ohrožují Spojené státy a zavádějí tvrdý
levicový socialismus a marxistickou formu tyranské vlády, které je nyní třeba čelit výběrem
kandidátů do Kongresu a na prezidenta, kteří budou bránit principy naší republiky. V sázce je přežití
našeho národa, jeho svobody a historických hodnot.

Vyzýváme všechny občany, aby se nyní zapojili na místní, státní nebo národní úrovni, aby si zvolili
politické zástupce, kteří budou bojovat za záchranu Ameriky. Aby se za svých činů zodpovídali ti
politici, kteří jsou dnes u moci.

Vůle lidu musí být vyslyšena!

 

Zdroj: https://outsidermedia.cz/


